
aJ oAarienaf cíe o/alta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Boltvia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, T1 SEP 20U

RES.H.N° - J282 -14
Expte.No. 4.734/14

VISTO:

La nota presentada por el Ing. Sergio Lera en la que solicita modificación de la
Res. H N° 1067/14, en la que solicita se rectifique la misma; y

CONSIDERANDO:

QUE se consignó erróneamente en dicho acto administrativo que la
organización del Simulacro de evacuación estuvo a cargo del Departamento de
Higiene y Seguridad Laboral de la Universidad Nacional de Salta, correspondiendo
indicar que la organización de dicho evento estuvo a cargo del Ing. Sergio Gustavo
Lera del Servicio de Higiene y Seguridad Laboral de la Universidad;

QUE corresponde dejar aclarada tal situación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1o.- DEJAR ACLARADO que el SIMULACRO DE EVACUACIÓN llevado
a cabo en el ámbito de la Facultad de Humanidades el día 26 de mayo de 2014 estuvo
organizado por el por el Servicio de Higiene y Seguridad Laboral de la Universidad
Nacional de Salta y coordinado por el Ing. Sergio Gustavo Lera.-

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a los interesados y Departamento Personal, Servicio
de Higiene y Seguridad Laboral, Boletín Oficial.-

• ".' . .̂ '
• '• - :,*:, •• .'.."•

,-U.rt.Sa.

Éap.UUANAFORTUNY
DECANA


